DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALÉM DO ÂMBITO ESCOLAR:
DIFERENTES CONTEXTOS DE ATUAÇÃO DO PEDAGOGO de autoria de LÍDIA REGINA
FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, MARIANA LINS DE OLIVEIRA, AÍLA EURIDES DOS
SANTOS FALCÃO, THAÍS DE FRANÇA PEREIRA, MARIANA SILVA RODRIGUES,
MARCOS ANTONIO FERREIRA GUEDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36483

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36483